1,00 5.797.500 5.797.5000UNIDA

www.dtemite.clResolución 80 del 2014-08-22 Verifique Documento: http://www.sii.cl

Se emite factura por el otro 50% del trabajo a realizar.

Timbre Electrónico SII

NETO

19% I.V.A.

DESCUENTO

TOTAL

5.797.500

1.101.525

0

6.899.025SEIS  MILLONES OCHOCIENTOS NOVENTA Y NUEVE  MIL VEINTICINCO PESOS

$

$

$

$

$ 0EXENTO

SON:

OBSERVACIONES

IMP. ADICIONAL $ 0

FACTURA ELECTRÓNICA

R.U.T.:77.189.335-K

Nº: 1137

CÓDIGO DESCRIPCIÓN CANT.
PRECIO

UNITARIO TOTAL

Cotización: 306, Fecha: 29-11-2023

SEÑOR(ES)

DIRECCIÓN

GIRO

COMUNA

RUT

[...]

1,00 5.797.500 5.797.5000UNIDA

www.dtemite.clResolución 80 del 2014-08-22 Verifique Documento: http://www.sii.cl

Se emite factura por el 50% del trabajo a realizar.

Timbre Electrónico SII

NETO

19% I.V.A.

DESCUENTO

TOTAL

5.797.500

1.101.525

0

6.899.025SEIS  MILLONES OCHOCIENTOS NOVENTA Y NUEVE  MIL VEINTICINCO PESOS

$

$

$

$

$ 0EXENTO

SON:

OBSERVACIONES

IMP. ADICIONAL $ 0

II. Obtención del índice de reducción acústica de las soluciones de 

control de ruido implementadas previamente (termopanel en 

edificio principal) 
• Medición mediante método de ensayo especificado en NCh 2785,